

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo
Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 02007/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ELETRIFICADOR CERCA	UNIDADE	3	R\$ 320,2000	R\$ 960,6000
Marca: Sentinela Fabricante: Sentinela Modelo / Versão: 80 Km Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrificador para cerca elétrica rural de até 80 km; alimentação: 220 V; raio de ação: 3.500 m; tensão de saída sem carga: 11,5 kV; com regulagem de cadência. Validade da Proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Sentinela / 80 Km.					
31	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL	UNIDADE	5	R\$ 274,9000	R\$ 1.374,5000
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: 20L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulverizador costal manual com câmara de compensação em latão, capacidade 20 L. Validade da Proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Worker / 20 L.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.335,1000

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	4	R\$ 22,5000	R\$ 90,0000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS 3766 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate corte diagonal. Tamanho: 6 polegadas (mínimo 150 mm). Material: aço cromo-vanádio, forjado e temperado. Cabo injetado em PVC com isolamento de 1000v.					
3	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	4	R\$ 67,8000	R\$ 271,2000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: LOTUS 3769 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate tipo fazendeiro em aço cromo vanádio com 10,5 polegadas. Cabos revestido com material isolante. Possui: 01 batedor de grampos, 02 cortadores de arame, 01 fechador de grampos, 01 tirador de grampos pontiagudo e 01 esticador e torcedor de arames.					
18	CHAVE ESTRELA - POLEGADA	UNIDADE	2	R\$ 437,9000	R\$ 875,8000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: COMBINADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chaves tipo boca e estrela com 26 peças medindo de 6 mm a 32 mm, fabricadas em aço cromo vanádio com acabamento niquelada, medidas estampadas em alto relevo. Indicada para aperto e desaperto de parafusos e porcas com perfil sextavado e quadrado					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.237,0000

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	LÂMPADA INFRAVERMELHA	UNIDADE	20	R\$ 94,8200	R\$ 1.896,4000
Marca: LAMPEX Fabricante: LAMPEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA infra-vermelho para fisioterapia, termoterapia, fototerapia-110v 150w.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.896,4000

18.158.411/0001-75 - HELO PRODUTOS AGRUPECUARIOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CATRACA ARAME	UNIDADE	100	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catraca para esticar arame liso com eixo central de 16 mm, acabamento galvanizado, chave de acionamento de 3/4" ou 19 mm, com 2 rosetas para melhor travamento, dimensão de 60 x 50 x 40 mm.					
12	ENXADA	UNIDADE	10	R\$ 38,0000	R\$ 380,0000
Marca: vonde Fabricante: vonder Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Enxada larga goivada de 2,5 libras, 31 x 24 cm (largura x altura). Sem cabo. Ideal para capina					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.280,0000

27.438.795/0001-70 - RANDOLPHO VENCIONECK

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PULVERIZADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS	UNIDADE	10	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000
Marca: JACTO Fabricante: JACTO Modelo / Versão: BICO REGULAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Bico regulável, vermelho, para pulverizador costal compatível com a marca JACTO.					
10	DOBRADIÇA PORTEIRA	UNIDADE	40	R\$ 24,9000	R\$ 996,0000
Marca: SÃO ROMÃO Fabricante: SÃO ROMÃO Modelo / Versão: AÇO CARBONO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Dobradiça para porteira número 4, confeccionada em aço carbono 1020, com 290 x 115 mm (comprimento x altura) e peso mínimo de 1,2 kg.					
13	ENXADA	UNIDADE	20	R\$ 34,0000	R\$ 680,0000
Marca: ALPE Fabricante: ALPE Modelo / Versão: GOIVADA 3 LIBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Enxada larga goivada de 3,0 libras, com 31 x 24 cm (largura x altura). Sem cabo. Ideal para capina.					
14	ENXADÃO	UNIDADE	30	R\$ 16,9900	R\$ 509,7000
Marca: ALPE Fabricante: ALPE Modelo / Versão: SEM SOLDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Enxadão 2,5 Libras, sem solda, com 136 x 257 x 3,5 mm (largura x altura x espessura). Olho em formato redondo com diâmetro de 38 mm. Sem cabo.					
15	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	CONJUNTO	20	R\$ 94,9000	R\$ 1.898,0000
Marca: REPTEC Fabricante: REPTEC Modelo / Versão: EPI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Equipamento de proteção Individual (EPI) para aplicação de defensivos agrícolas, fabricado em tecido hidrorrepelente, contendo: calça, camisa de manga comprida, luva, touca, avental, óculos e máscara.					
17	GRAMPO	QUILOGRAMA	30	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: TIPO U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) GRAMPO, material aço galvanizado, aplicação cerca arame, tamanho 19 x 11 pol., tipo "U".					
23	LIMA CHATA	UNIDADE	35	R\$ 7,9000	R\$ 276,5000
Marca: KX Fabricante: KX Modelo / Versão: 8" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Lima chata de 8" para afiação de enxada e foice.					

24	LUVA CIRÚRGICA	CAIXA 100,00 UN	5	R\$ 36,9000	R\$ 184,5000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: LÁTEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) LUVA em látex para procedimentos, descartável, tamanho M, caixa com 100 unidades.					
26	MARRETA	UNIDADE	4	R\$ 19,5000	R\$ 78,0000
Marca: MINASSUL Fabricante: MINASSUL Modelo / Versão: 1KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARRETA, material aço forjado e temperado, com cabo em madeira, peso 1kg, tipo oitavado.					
27	MARRETA	UNIDADE	4	R\$ 25,0000	R\$ 100,0000
Marca: MINASSUL Fabricante: MINASSUL Modelo / Versão: 2KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta de 2kg, com cabo de madeira.					
28	MARTELO	UNIDADE	5	R\$ 31,9000	R\$ 159,5000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: 25CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Martelo com cabeça em aço forjado e temperado, com cabo de 25 cm em fibra de vidro e borracha termoplástica.					
29	PEDRA AFIAR	UNIDADE	25	R\$ 3,9000	R\$ 97,5000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: Nº 8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA PARA AMOLAR; Nº 08.					
34	ALICATE TRAVADOR	UNIDADE	5	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000
Marca: SÃO ROMÃO Fabricante: SÃO ROMÃO Modelo / Versão: TAM. 12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE TIPO TORQUES, TAM. 12					
				Total do Fornecedor:	R\$ 5.569,7000
30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	PEÇA / COMPONENTE ROÇADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 24,9900	R\$ 1.249,5000
Marca: Lâminas Powermax Fabricante: Lâminas Powermax Modelo / Versão: PM 048 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina para roçadeira lateral, com 2 pontas confeccionado em aço cromo manganês de 330 x 2 mm (comprimento x espessura), com furo de 20 mm.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.249,5000
				Valor Global da Ata:	R\$ 13.567,7000



Imprimir o
Relatório

Voltar